
Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1 Hejna David 0224 37040 1993 95 95 93 97 97 99 576 11
2 Tenk Lukáš 0224 39894 1994 94 92 91 97 97 93 564 12
3 Obročník Pavel AVZO 1300503 1957 93 95 94 93 88 91 554 8
4 Domitra Radek 0374 39329 1997 91 96 91 94 92 89 553 5
5 Mikeska Petr 0834 31549 1983 94 90 92 90 90 94 550 11
6 Tellinger Lumír 0132 11236 1956 87 94 91 93 95 89 549 9
7 Hejna Vojtěch 0224 31895 2000 90 90 94 88 93 92 547 8
8 Walica Jan 0158 33251 1943 92 91 86 87 93 90 539 10
9 Chmelík Jaromír 0224 39384 1994 90 88 87 88 90 85 528 4
10 Svitalský Jarmil 0126 41011 1968 88 91 87 84 87 89 526 2
11 Kletenský Rostislav 0615 10973 1955 92 87 88 84 90 84 525 7
12 Rédr Zdeněk 0885 01528 1951 79 85 74 83 82 93 496 3
13 Studnička Petr 0368 40501 1973 79 71 73 72 80 85 460 4

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Hala Petr 0374 40872 2001 90 92 93 92 367 6
2 Vildomec Jan 0126 39306 2001 95 91 87 88 361 3
3 Skoumal Lukáš 0224 39382 1999 89 92 89 89 359 4
4 Zawada Miroslaw 0158 39571 1999 91 86 88 90 355 6
5 Hasník František 0224 40304 2002 85 91 91 83 350 4
6 Hřivnáč Kryštov 0132 40890 2000 83 88 77 88 336 1
7 Žůrek Bohumír 0224 N.Č 2000 86 84 83 78 331 3
8 Dušenka Adam 0224 40950 2000 67 60 51 67 245 0

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Nezhybová Nikola 0885 38143 1997 88 87 92 93 360 7
2 Fialová Martina 0126 36695 1966 91 86 92 84 353 4
3 Vršanová Klára 0224 40533 2001 85 92 84 89 350 3
4 Vildomcová Zuzana 0126 40280 1974 86 86 84 83 339 2
5 Chmelíková Kateřina 0224 39377 1997 83 82 86 86 337 1
6 Kubešová Eliška 0224 40742 2003 80 84 88 84 336 1
7 Valouchová Laura 0224 40741 1999 81 83 86 77 327 3

XI. ročník Zimní oblastní střelecké ligy
Termín konání : 13. - 14.11.2015; I. kolo

Místo konání: Vzduchovková střelnice SSK Kopřivnice

Pořadatel : SSK TATRA Kopřivnice C-0374

Ředitel soutěže : p. Meca Marek

Hlavní rozhodčí : p. Gebauer Vilém, A-1540

Sbor rozhodčích : p. Hromočuk Michal, Kazlepka Libor, Meca Marek, Tyraj Petr

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky



Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1 Adamec Petr 0224 00973 1972 ### ### 100,4 97,9 102,9 ### 605,8 32
2 Gavenda Tomáš 0224 22704 1985 99,5 ### ### 100,0 100,7 100,7 603,4 27
3 Matoška Michal 0368 39322 1999 98,2 ### ### 99,4 99,1 ### 600,1 21
4 Horák Dominik 0182 39775 1997 ### 99,6 ### 89,1 101,1 ### 596,0 28
5 Adamec Pavel 0224 00974 1972 97,9 97,0 ### 99,7 96,8 98,4 591,2 21
6 Blanář Jiří 0328 04268 1962 99,3 96,4 95,4 99,6 101,2 95,8 587,7 18
7 Zemánek Martin 0224 38696 1999 96,2 94,5 98,2 99,5 99,4 95,4 583,2 17
8 Kazlepka Metoděj 0374 39817 1999 94,5 98,9 99,3 94,8 98,4 96,3 582,2 12
9 Kos Adam 0224 39674 1997 96,5 96,5 95,0 95,2 98,4 98,6 580,2 15
10 Kapica Rudolf 0328 04261 1958 92,0 95,8 95,6 96,7 96,0 99,1 575,2 13
11 Vyhlídal Jiří 0368 39100 1972 95,3 96,6 97,5 97,6 91,5 95,2 573,7 16
12 Přívratský Jiří 0224 39867 2001 99,2 95,2 91,7 89,5 93,7 97,6 566,9 11
13 Adamec Vojtěch 0224 39573 1998 95,1 87,2 98,9 91,9 98,0 94,3 565,4 19
14 Chytil Jan AVZO - 1959 86,3 84,1 82,6 82,4 91,9 84,9 512,2 6

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1 Adamec Petr 0224 00973 1972 98 96 96 94 98 98 580 32
2 Gavenda Tomáš 0224 22704 1985 95 96 96 95 96 97 575 27
3 Horák Dominik 0182 39775 1997 97 97 98 87 96 95 570 28
4 Matoška Michal 0368 39322 1999 95 95 96 94 93 97 570 21
5 Blanář Jiří 0328 04268 1962 97 91 91 95 97 91 562 18
6 Adamec Pavel 0224 00974 1972 94 92 96 94 90 94 560 21
7 Zemánek Martin 0224 38696 1999 91 91 93 95 95 92 557 17
8 Kazlepka Metoděj 0374 39817 1999 90 94 96 90 94 91 555 12
9 Kos Adam 0224 39674 1997 91 93 92 91 94 93 554 15
10 Kapica Rudolf 0328 04261 1958 89 91 91 92 92 95 550 13
11 Vyhlídal Jiří 0368 39100 1972 90 93 95 92 87 91 548 16
12 Přívratský Jiří 0224 39867 2001 94 92 88 87 90 94 545 11
13 Adamec Vojtěch 0224 39573 1998 91 83 94 88 94 90 540 19
14 Chytil Jan AVZO - 1959 82 80 78 79 87 80 486 6

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Pokorná Eva 0374 39222 1999 101,7 95,7 100,1 101,2 398,7 15
2 Karasová Sára 0224 39380 2001 95,4 96,4 101,2 100,9 393,9 13
3 Mičková Kristýna 0374 38497 1998 98,3 97,2 97,1 98,6 391,2 16
4 Strážnický Milan 0224 39864 2000 94,0 94,3 88,9 91,2 368,4 8
5 Škývara Karel 0374 40290 2000 86,9 86,6 97,5 96,7 367,7 7

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Pokorná Eva 0374 39222 1999 98 91 96 96 381 15
2 Karasová Sára 0224 39380 2001 90 91 96 96 373 13
3 Mičková Kristýna 374 38497 1998 94 92 93 93 372 16
4 Škývara Karel 0374 40290 2000 84 80 95 92 351 7
5 Strážnický Milan 0224 39864 2000 89 89 85 86 349 8

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři


